C03教育2017年8月28日 星期一

编辑：白雪 组版：赵晴

岱岱岳岳区区中中小小学学公公布布招招生生片片区区范范围围
26日起陆续报名，详细政策扫一扫就知道

尊敬的中国铁建·山语观邸业主：

感谢您一直以来对项目的关心和支

持！由我公司开发的中国铁建·山语观邸项

目已具备合同约定交付条件，请1号楼、2号

楼、3号楼、4号楼、5号楼购房者本人于2017

年8月30日(6号楼、7号楼、8号楼、9号楼购房

者本人于2017年8月31日)携带购房者身份

证及复印件3份、户口本原件、购房合同原

件、房款收据原件、商品房交付使用通知书

原件，到交房中心(小区西北角商铺)办理

交房手续。详询：0538-3326666

特此公告。

中铁十四局泰安房地产开发有限公司

二〇一七年八月二十八日

交 房 公 告

本报泰安8月27日讯 (记者 白
雪) 8月25日下午，岱岳区教育局召
开2017年幼儿园、义务教育段学校招
生工作会议，公布了岱岳区义务教育
段学校的片区，据了解，各校从26日
起陆续开始报名。

按照片区划定，各小学招收年
满6周岁(2011年8月31日前出生)且
符合相关政策的适龄儿童，在有空
余学位的情况下，接受统筹安排的
生源。

凡因身体原因延缓入学的适龄
儿童，须由家长向片区学校提出申
请，由辖区教育办公室审批办理延缓
入学手续。

岳峰小学片区划定：东岳大街

以南，长城路以西，泰肥铁路以北，
长城西路以东(含新兴园小区)范围
生源。

英雄山小学片区划定：高铁铁路
以东，泰山大街以南，天平湖路以西，
灵山大街以南，泮河以西，泮河大街
以北范围生源。

岳峰小学高铁校区今年招生。招
生片区为高铁新区回迁D区(D-1、D-
2)及原六郎坟村、小堰堤村范围生
源。

粥店街道杜家庄小学因社区改
造，暂停两年招生，该片区学生由大
河学校负责招生。

按照学区制建设要求，各初中学
校要接受本学区内符合招生政策的

小学毕业生全部入学，在有空余学位
的情况下，接受统筹安排的生源。

岱岳区户籍在外地就读的小学
毕业生，如需回本区就读，须在2017
年8月29日前持小学学籍证明、户口
薄、住房证明等相关证明材料到所属
学区学校报名。

高铁新区英雄山初级中学今年
招生。招生片区为高铁铁路以东，泰
山大街以南，天平湖路以西，灵山大
街以南，长城路以西，泮河大街以北
以及高铁新区回迁D区(D-1、D-2)所
属范围内区域。

岱岳实验中学天平校区(九年一
贯制)今年招生。初中一年级同岱岳
实验中学一并招生，小学招收原天平

店小学片区生源。
粥店中学片区划定：招收粥店街

道地域内所有生源。
粥店、天平街道其它小学及镇

中小学招生范围由各教育办公室确
定。

具体相关政策要求及需要携带
的报名材料，请扫一旁二维码。

本报泰安8月27日讯 (记者
白雪) 25日，高铁新区与岱

岳区新建学校交接仪式举行，在
仪式上，把英雄山初级中学和英
雄山小学南校区移交给岱岳区
管理。

据了解，结合全省大班额
政策，高铁新区规划建设了8
所学校，总投资15亿元。其中
高中1所、初中2所、九年一贯
制1所、小学4所。2015年，英雄
山小学已经移交岱岳区管理，
其余7所8月3日市政府已开会
明确。

这次交接的两所学校已竣
工，具备基本使用条件，现在已

经开始招生。其中，英雄山初级
中学，位于泮河小镇以东，和园
以西，靠近大河路，48个班，目前
主体已竣工，内外装已完成；英
雄山小学南校区，位于六郎坟回
迁区，20个班，目前主体已竣工，
已完成装修。

在建的其余5所学校，明年
暑假均可交付使用。

英雄山小学东校区，位于和
园小区。50个班，目前主体框架
已完工。

英雄山实验高中，位于万官
大街以南。恒大城以东，60个班，
现已完成地下工程。

英雄山实验学校(九年一贯

制)，位于恒大城以北，叉河路以
南，小学35个班，初中28个班，已
完成土建60%。

英雄山第四实验小学(硕园
小区，位于长城路以西，E3棚改
区，30个班。

万官路学校初中部，60个
班，加上原来的小学形成九年一
贯制。

以上学校均由高铁新区筹
资建设，标准高、设施全，因高铁
新区不是独立行政区划，不能办
学。根据市委市政府统一部署，
学校分别移交市直、岱岳区、泰
山区管理，其中3所已移交岱岳
区管理。

高高铁铁新新区区新新移移交交两两所所学学校校归归岱岱岳岳区区
5所在建学校明年暑假可交付使用

扫一
扫 ，看 各
校片区及
需要携带
材料。

	S03-PDF 版面